
Sentido: Atalaia

38 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 1002.A
Tabela de horários sentido Atalaia

domingo 01:00

segunda-feira 01:00

terça-feira 01:00

quarta-feira 01:00

quinta-feira 01:00

sexta-feira 01:00

sábado 01:00

Informações da linha de ônibus 1002.A
Sentido: Atalaia
Paradas: 38
Duração da viagem: 39 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 1002.A | (Atalaia) tem 2 itinerários.
(1) Atalaia: 01:00(2) Rodovia Br-235: 02:12
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 1002.A mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 1002.A.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 1002.A

Atalaia Use O App1002.A

Terminal Zona Norte Leonel Brizola - Embarque

Avenida Doutor José Da Silva Ribeiro Filho, 349

Avenida Doutor José Da Silva Ribeiro Filho, 832-
898

Rua Rio Grande Do Sul, 868

Rua Mariano Salmeron, 495

Ms03 Siqueira Campos

Lar01 Getúlio Vargas

Rua Laranjeiras, 1407

Rua Laranjeiras, 939

Avenida João Ribeiro, 940

Avenida João Ribeiro, 1123

Avenida João Ribeiro, 1454

Avenida Confiança, 191

Jro02 Industrial

Avenida João Rodrigues, 153

Avenida João Rodrigues 324

Avenida Otoniel Dórea, 600

Avenida Rio Branco, 40 | Canaleta Rio Branco

Ip02 Centro

Ip04 São José

Avenida Ivo Do Prado, 1130

https://moovitapp.com/aracaju-4936/lines/1002_A/638117/2553633/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Aracaju-4936-1040409-638117&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Atalaia
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DAracaju&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Aracaju-4936-1040409-638117&af_sub9=View&af_sub1=4936&af_sub7=4936&deep_link_sub1=4936&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D638117%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D638117%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_1002.A_Atalaia_Aracaju_View&deep_link_sub2=SEO_other_1002.A_Atalaia_Aracaju_View


Sentido: Rodovia Br-235

61 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 1002.A
Tabela de horários sentido Rodovia Br-235

domingo 02:12

segunda-feira 02:12

terça-feira 02:12

quarta-feira 02:12

quinta-feira 02:12

sexta-feira 02:12

sábado 02:12

Informações da linha de ônibus 1002.A
Sentido: Rodovia Br-235
Paradas: 61

Avenida Beira Mar, 548

Avenida Beira Mar, 926

Avenida Paulo Barreto De Menezes, 1200

Avenida Paulo Barreto De Menezes, 1634

Avenida Mario Jorge Menezes Vieira, 1355 |
Shopping Riomar

Avenida Delmiro Gouveia

Avenida Mario Jorge Menezes Vieira, 3101

Avenida Mario Jorge Menezes Viêira, 2507-2549

Avenida Mario Jorge Menezes Viêira, 2301-2461

Rua Urbâno Neto, 883-959

Rua Pedro Lôbo, 516

Rua Pedro Lôbo, 66-90

Avenida Desembargador José Antonio De
Andrade Góis, 1162-1200

Avenida Desembargador José Antonio De
Andrade Góis, 1460-1496

Avenida Desembargador José Antonio De
Andrade Góis, 1802-2018

Avenida Desembargador José Antonio De
Andrade Góis, 2020-2226

Terminal Zona Sul | Embarque

Terminal Zona Sul | Embarque

Avenida Antônio Alves, 505

Avenida Empresário José Carlos Silva, 186

Avenida Senador Júlio César Leite, 1905

Avenida Senador Júlio César Leite, 1810

Avenida Senador Júlio César Leite, 37-39

Parada Aeroporto De Aracaju

Avenida Senador Júlio César Leite, 23

Avenida Senador Júlio César Leite, 21

https://moovitapp.com/aracaju-4936/lines/1002_A/638117/2553633/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Aracaju-4936-1040409-638117&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Atalaia
https://moovitapp.com/aracaju-4936/lines/1002_A/638117/2553634/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Aracaju-4936-1040409-638117&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Atalaia


Duração da viagem: 60 min
Resumo da linha:

Avenida Silvério Leite Fontes, 160

Avenida Silvério Leite Fontes, 1128

Avenida Padre Arnóbio Patrício De Melo, 1792-
1846

Avenida Padre Arnóbio Patrício De Melo, 1170-
1322

Avenida Padre Arnóbio Patrício De Melo, 998-
1168

Avenida Padre Arnóbio Patrício De Melo, 12

Avenida Padre Arnóbio Patrício De Melo, 46

Rua L, 322

Rua Maria Vasconcelos De Andrade 1285

Rua Maria Vasconcelos De Andrade, 1648

Rua Maria Vasconcelos De Andrade, 415

Avenida José Vicente De Almeida, 730

Se-050 Rodovia Dos Náufragos, 4435

Se-050 Rodovia Dos Náufragos, 3815

Avenida Melício Machado, 3705

Se-050 Rodovia Dos Náufragos, 3700

Se-050 Rodovia Dos Náufragos, 3822

Avenida Adalberto Fonseca, 131

Avenida Adalberto Fonseca, 421

Rua Maria Ramos Mendonça, 118

Avenida Luiz Carlos Prestes, 450

Avenida Alexandre Alcino, 3603

Avenida Alexandre Alcino, 3201 | 7º Juizado
Especial De Aracajú

Avenida Alexandre Alcino, 2911

Avenida Alexandre Alcino, 2566

Avenida Jacy Carvalho, 1489-1549

Avenida Jacy Carvalho Gomes, 1130

Jjcd 011

Rua Soldado Valfredo Carlos Amaral, 870

Avenida São Cristóvão, 4193

Avenida Empresário José Carlos Da Silva

https://moovitapp.com/aracaju-4936/lines/1002_A/638117/2553634/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Aracaju-4936-1040409-638117&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Atalaia


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 1002.A estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Aracaju! Com o Moovit você poderá ver
os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções
passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de chegada
em tempo real!

Hr21 São Conrado

Avenida Empresário José Carlos Silva

Avenida Empresário José Carlos Silva, 5082

Avenida Empresário José Carlos Silva4705

Avenida Empresário José Carlos Silva

Rua Lourival Andrade, 315-353

Avenida Paulo Vi, 337

Avenida Paulo Vi, 203

Avenida Presidente Tancredo Neves, 2061

Avenida Presidente Tancredo Neves, 2700

Avenida Presidente Tancredo Neves, 3420

Avenida Presidente Tancredo Neves, 3738

Avenida Acrísio Garcez, 255

Avenida Augusto Franco, 3291

Avenida Augusto Franco, 2787

Avenida Augusto Franco, 2763

Rua Acre, 2025

Rua Acre, 1707

Avenida Doutor José Da Silva Ribeiro Filho, 832-
898

Avenida Desembargador Maynard, 336

Terminal Zona Norte Leonel Brizola -
Desembarque

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/aracaju-4936/lines/1002_A/638117/2553633/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Aracaju-4936-1040409-638117&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Atalaia
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DAracaju&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Aracaju-4936-1040409-638117&af_sub9=View&af_sub1=4936&af_sub7=4936&deep_link_sub1=4936&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D638117%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D638117%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_1002.A_Atalaia_Aracaju_View&deep_link_sub2=SEO_other_1002.A_Atalaia_Aracaju_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Atalaia
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Atalaia
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Atalaia
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Atalaia&lang=pt

